
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/2022 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Mielec z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d, pkt.1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm) oraz zgodnie 
z  § 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. poz. 1798). 

RADA GMINY MIELEC 

uchwala co następuje : 

§ 1. W § 6 ust. 1 uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Mielec z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec – w tabeli po pozycji 
4 dodaje się pozycję 5 w brzmieniu 

5 Mentor  70,00 zł za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie  
do zawodu  

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia przysługująca mentorowi będzie należna od 1 września 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3777



§ 4. Uchwała wchodzi  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

BOGDAN CYGAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3777



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r.
zmieniającego rozporządzenia w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798).
W okresie przygotowania do zawodu nauczyciel otrzyma wsparcie mentora przydzielonego przez
dyrektora szkoły spośród nauczycieli mianowanych lub dyplomowanych. W związku
z powyższym, projekt rozporządzenia przewiduje wprowadzenie od dnia 1 września 2022 r.
uprawnienia do dodatku funkcyjnego dla mentora.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

BOGDAN CYGAN

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3777


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-21T12:22:22+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




